- - - Tu Virginis ipse Mariae  
Fili, sicque DEI, meretrices et Pharisaei,  
Non dedignati sunt a te; sed venerati,  
Cum sua flevere peccata. Mei miserere. Amen!

CONRADUS *Montis sereni* Presbyter, supra, *Lautenberg*.

CONRADUS *a Mure*, Tigurinae Canonici ac Praeceptor Ecclesiae, Germanus, Eysengrenio pag. 118, b. ad Annum 1273, iudice *vir disertissimus, non minus vita quam eloquentia clarus, veterum lectione dives, ingenio subtilis, Theologus profundus; Orator eloquens, Poeta gravis et ingeniosus*, scripsit *Passionem SS. Martyrum Felicis, Regulae et Excuperantii: Laudes B. Mariae Virginis. Catalogum Romanorum Pontificum et Imperatorum. Commentarium de Sacramentis*. Idem non ignotus condito *Fabularii* carmine, quod in Codice Thuano 470, servatum notavit Labbeus Biblioth. MSS. pag. 44, illo ipso nimirum, qui in Catalogo Bibliothecae Thuanae pag. 445, memoratur *Fabularius M. Conradi*, ubi vero dicitur *Cantor Ecclesiae Turicensis Constantien*. Conradum *Thuricensem*, id est, *Tigurinum* allegat Johannes Baptista Pigna in opere de Principibus Atestinis. Parum abest Joannes Mabillonius a conjectura, quin Conrado a Mure tribuat *Carmen Apologeticum adversus obtrectatores Curiae Romanae*, quod primus edidit tom. IV, Analectorum pag. 535, (editionis novae p. 369-376.) Elegia est versuum 1026, in-

terlocutoribus Gaufrido et Aprile, incipit *Pastor Apostolicus de cardine Solis ad undas*. Quid vero libri sit, *Cathedrale Romanum*, quod sicut Catalogum Pontificum Vossius huic Conrado tribuit pag. 489, de Histor. Latin. alius dicet non ego. Verum huic Conrado Jacobus le Long in Bibliotheca Historicorum Galliae n. 6724, etiam tribuit auctori *Historiam Caroli Magni*, de qua supra.

CONRADUS *Mutianus Rufus*, de quo D. Georgius Spalatinus in Diario MSto: a) *An. 1526. in mense Aprili die 30 quae fuit hoc anno dies passionis Dominicae, obiit D. Chuonradus Mutianus Rufus, Decretorum Doctor, Canonicus Gothensis, Praeceptor meus, vir doctissimus et omnium saeculorum memoria dignissimus... Utinam haec lux adhuc luceret... sed placeat nobis, quod placuit Christo, cujus se voluntati vir ille, tranquillitatis ac pacis amator totus subjecerat. Argumento est, quod priori die sedens, et nescio quid secum gerens certaminis, arrepto calamo ita scripsit: Multa scit rusticus, quae Philosophus ignorat: Christus vero pro nobis mortuus est, qui est vita nostra, quod certissime credo. Et ante mortem toto pectore se dedit ad perlegendum mysteria Novi Testamenti. O JESU, respice famulum tuum! Haec ultima hominis vox fuit. Epistolas ejus longe plures quam Joachimus Camerarius vulgaverat, et plus quam quingentas b), carmina et elogia edidit Wilhelmus Ernestus Tenzelius in supplemento Historiae Gothanae, Jenae 1704, 4. praemissa vita Conradi, scripta a Melchiore Adamo et Tenzelii notis illustrata. Vide Acta Eruditorum An. 1704, pag. 162. seq. et Diarium Hannoveranum ejus anni c) auctore Johanne Georgio Eccardo, mense Aprili pag. 42. seq. Laudant ex merito Mutianum Eobanus Hessus, poematum pag. 290, 445. et Johannes Stigelius tom. III, poematum pag. 99, b. Hic fuit qui *beatæ tranquillitatis**